
Załącznik do Zarządzenia 136/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 9 074 699,10 8 842 893,11 1 720 536,00 21 700,00 1 180 571,00 2 387 558,40 3 532 527,71 1 960 293,00 231 805,99 210 000,00 0,00

2021 8 744 810,51 8 593 810,51 1 578 296,00 21 000,00 1 236 512,00 1 988 842,51 3 769 160,00 2 050 000,00 151 000,00 148 000,00 0,00

2022 10 874 280,53 8 824 280,53 1 611 440,21 21 315,00 1 255 060,00 2 030 608,20 3 905 857,12 2 093 050,00 2 050 000,00 50 000,00 2 000 000,00

2023 9 374 934,41 9 324 934,41 1 854 627,91 21 558,72 1 266 651,48 2 397 836,90 3 784 259,40 2 110 314,36 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 9 223 835,72 8 993 335,72 3 330 579,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 500,00 0,000,00 35 000,00

2021 9 394 737,32 8 739 737,32 3 588 514,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 0,000,00 30 000,00

2022 11 013 271,80 8 923 271,80 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 000,00 2 000 000,000,00 30 000,00

2023 9 469 984,13 9 379 984,13 3 251 228,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,000,00 30 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -149 136,62 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -649 926,81 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -138 991,27 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -95 049,72 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 150 000,00 149 136,62 0,00 0,00 863,38 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 150 000,00 149 926,81 500 000,00 500 000,00 73,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 140 000,00 138 991,27 0,00 0,00 1 008,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 100 000,00 95 049,72 0,00 0,00 4 950,28 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 863,38 0,00 0,00 -150 442,61 -150 442,610,00

2021 x x x x 73,19 0,00 0,00 -145 926,81 -145 926,810,00

2022 x x x x 1 008,73 0,00 0,00 -98 991,27 41 008,730,00

2023 x x x x 4 950,28 0,00 0,00 -55 049,72 44 950,280,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 0,00% -2,99% -23,82% -19,89% NIE NIE0,26%

2021 0,00% -2,21% -8,21% -4,28% NIE NIE0,03%

2022 0,00% -1,46% -4,25% -0,32% NIE NIE-0,72%

2023 0,00% -0,79% -0,14% -0,14% NIE NIE-0,07%
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 124 287,08 124 287,08 124 287,08 0,00 0,00 0,00 81 674,95 81 674,95 81 674,95

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 81 000,00 71 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 571 000,00 71 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 80 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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